[bookmark: _Hlk151640751][image: logo200x94]				                                                         APPLICATION FORM FOR LICENSE ISSUING

                                                                                                   
                                                                                      

	APLIKIM PËR LESHIM LICENSE
APPLICATION FOR LICENSE ISSUING

	Application shall be filled in with capital letters. All fields marked with  are obligatory to be filled in.
Aplikimi duhet të plotësohet me gërma kapitale ku është shenja e avionit e detyruar të plotësohet



	Emri /Name: 
	Emri i babait /Father's name: 

	Mbiemri /Surname:    
	Kombësia /Nationality: 

	 Data /Vendi/Shteti i Lindjes/Date/Place/State of Birth:

	Adresa (vendi ku jeton)
    Address (Place of residence)


	Emri i rrugës dhe numri i banesës/Street name and number:
                      

	
	Qyteti dhe kodi postar/City/Post Code: 

	
	Njesia administartive/District:

	
	Shteti/State:  

	Adresa e dytë (nëse është e ndryshme nga e para) 
 Address (Secondary residence)
(if different)
	Emri i rruges dhe numri i banesës/Street name and number:
                               

	
	Qyteti dhe kodi postare/City/Post Code:  

	
	Njesia administrative/District: 

	
	Shteti/State:    

	Numri i telefonit (fiks)/Phone No.: ++ 
	 Numri i celularit /Cell Phone No. ++ 

	Numri i Faksit /Fax No.:
	E-mail:  

	Kualifikimi profesional/Professional qualification:
                                
	Vendi i punës/Occupation:
                    

	Kompania Ajrore /Airline (Company):

	Klubi ajror /Aeroclub:



	Licensa /Licence: 
	Numri i Licensës /Licence No:

	

	Lëshuar deri /Valid until:
	  

	Vendi i lëshimit të licensës /State of licence issue: 
	  Republic of Albania

	 Certifikata Mjekësore (Vendi,Kategoria dhe Data e lëshimit):
    Medical Certificate(State, Class and Date of issue):
	   

	Qellimi i aplikimit
   Purpose of application:
	
	tregtar/commercial
	
Kompania Ajrore /Airline (Company):

                     

                

	
	
	Privat/privat
	

	
	 Ky është aplikimi im i parë
 This is my first Application       No/yes
	








	 Çfarë duhet ti bashkëngjitet aplikimit /Attachment to application:

	
	Kopje e Licensës /Copy of Licence 

	
	Kopja e Certifikatës Mjekëore /Copy of Medical Certificate 

	
	Kopje pashaporte /Copy od passport 

	
	Konfirmimi i pagesës/Payment confirmation

	
	Njoftim me shkrim  nga kompania për qëllimin tregtar /Company Letter of Intention for commercial purpose

	
	

	
	

	
	

	
	




	
Data dhe Vendi /Place and Date:

	Firma /Signature:
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